
FLANDRES ARTOIS PICARDIE

200m Papillon Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m Tps 100m

B : 9 ans (Poussins 1)

1 Waziers ARMIGNIES Lilou F 2010 04 51 23 05 23 46 1 10  01 05 11  02 30 76

C : 10 ans (Poussins 2)

1 Roubaix LEFEBVRE Romane F 2009 05 11 02 04 22 34 67 10  00 54 42  02 02 00

2 Avion DUCEUX Lilou F 2009 04 40 00 04 30 92 40 9  00 54 24  02 02 17

3 Calais BECQUET Anaelle F 2009 04 50 00 04 33 89 32 8  00 59 08  02 14 39

4 Audruicq VERMEESCH Rose F 2009 04 59 00 05 07 57 1 7  01 02 94  02 21 75

D : 11 ans (Benjamins 1)

1 Aire SAMBOURG Lina F 2008 04 36 00 03 44 42 272 10  00 45 72  01 44 15

2 Roubaix MERSALI Enefel F 2008 03 59 16 03 47 22 252 9  00 46 00  01 45 44

3 Liévin DEVIENNE Abigaelle F 2008 04 45 00 03 53 38 211 8  00 51 90  01 54 09

4 Lambersart TOTH Candice F 2008 04 25 96 03 57 15 188 7  00 51 49  01 50 10

5 Liévin SABY Clelya F 2008 04 45 00 04 00 12 170 6  00 54 18  01 57 03

6 Liévin BART Estelle F 2008 04 45 00 04 01 30 164 5  00 54 58  01 57 69

7 Lambersart POURBAIX Isaure F 2008 04 45 55 04 05 15 143 4  00 51 01  01 51 68

8 Liévin CODRAN Zoé F 2008 04 45 00 04 06 06 138 3  00 54 96  01 58 58

9 Calais MERCAN Gozde F 2008 04 50 00 04 11 24 113 2  00 51 40  01 51 27

10 Aire FLORET Emma F 2008 04 36 28 04 12 56 107 1  00 51 77  01 56 64

11 Audruicq CASTELLE Zoe F 2008 04 15 00 04 12 81 106 0  00 55 33  01 59 87

12 Audruicq HUEZ Leane F 2008 04 10 00 04 18 15 83 0  00 53 16  01 56 93

13 Roubaix BOUDJELIDA Maya F 2008 04 50 98 04 29 72 44 0  00 54 74  02 00 49

14 Waziers VANDENABELLE Amélia F 2008 04 58 21 04 35 40 29 0  00 57 01  02 05 94

15 Audruicq LEGROS Corentine F 2008 04 30 00 04 54 71 1 0  00 56 72  02 08 47

NC Liévin FRERE Eline F 2008 04 50 00 ABS 0

E : 12 ans (Benjamins 2)

1 Aire BIALLAIS Lucie F 2007 04 01 80 03 40 90 297 10  00 43 58  01 38 06

2 Audruicq LHOTE Romane F 2007 03 59 00 04 03 97 149 9  00 51 60  01 55 85

3 Aire CAPELLE Ambre F 2007 04 55 00 04 05 82 140 8  00 51 16  01 01 15

4 Aire POIRIEZ Louise F 2007 04 28 71 04 08 02 128 7  00 55 18  01 59 05

5 Aire DUHOO Louna F 2007 04 40 00 04 11 80 110 6  00 53 94  02 00 73

6 Audruicq DUFOSSE Kenza F 2007 04 20 00 04 13 99 101 5  00 55 84  02 01 89

7 Calais VARIOT Lucy F 2007 04 34 41 04 16 73 89 4  00 57 02  02 03 65

8 Audruicq COUPLET Fantine F 2007 04 15 00 04 20 94 73 3  00 54 26  02 02 93

9 Calais DOGAN Asiya F 2007 04 50 00 04 33 00 35 2  00 58 52  02 11 34

10 Avion VAUGRAND Célia F 2007 04 36 00 04 38 96 21 1  01 00 96  02 10 63

11 Avion NUYTENS-CROQUEFER Lucie F 2007 04 58 00 04 40 86 17 0  00 56 48  02 10 60

12 Avion CROMBEZ Margot F 2007 04 58 00 04 52 21 3 0  01 02 71  02 18 33

NC Avion LEPAGNOT Emmy-Lee F 2007 04 35 00 ABANDON 0

NC Avion FEUTRY Margot F 2007 04 58 00 ABS 0

NC Roubaix SKENDER Senya F 2007 04 01 75 FFT 0

F : 13 ans (Minimes 1)

1 Liévin MASSE Zélia F 2006 03 10 00 03 02 62 655 10  00 38 02  01 24 17

2 Liévin DESPREZ Margaux F 2006 03 45 00 03 25 81 422 9  00 46 72  01 40 13

3 Lambersart ALLIOT Jade F 2006 03 15 20 03 28 24 400 8  00 36 40  01 28 56

4 Audruicq GARENAUX Emma F 2006 03 26 00 03 30 02 385 7  00 41 76  01 32 91

5 Avion SIX Juline F 2006 03 58 00 03 50 39 230 6  00 50 11  01 48 70

6 Aire MOREL Celeste F 2006 04 38 94 04 05 30 142 5  00 45 00  01 45 04

7 Audruicq CASTELLE Lalie F 2006 04 17 00 04 23 38 64 4  00 59 60  02 06 91

8 Wattignies KHARADJI Dounia F 2006 04 20 00 04 31 62 38 3  00 55 35  02 04 13

9 Lambersart HILDE Lola F 2006 04 30 39 04 32 62 36 2  00 57 55  02 06 21

10 Hénin-Beaumont KOUDAD Assma F 2006 04 55 00 04 38 36 22 1  00 57 29  02 09 98

11 Hénin-Beaumont YOUSFI Jihede F 2006 04 57 00 04 40 92 17 0  00 58 50  02 11 53

12 Calais BECUWE Justine F 2006 04 50 00 04 47 40 8 0  02 13 74  00 58 11

13 Wattignies CANTRAINE Philippine F 2006 05 20 00 04 56 78 1 0  00 58 21  02 13 20

NC Calais LAURENT Maëlle F 2006 03 57 26 FFT 0

G : 14 ans (Minimes 2)

1 Aire CASIEZ Loane F 2005 03 02 16 03 01 96 662 10  00 36 66  01 20 65

2 Leforest DEBANDT Sarah F 2005 03 40 91 03 29 60 389 9  00 44 10  01 36 67

3 Audruicq RAMAT Ludivine F 2005 03 48 41 03 33 12 359 8  00 45 93  01 39 52

4 Liévin MAKKE Dina F 2005 03 40 00 03 36 32 333 7  00 43 44  01 39 84

5 Aire FLORET Margot F 2005 03 40 35 03 37 91 320 6  00 44 44  01 39 05



200m Papillon Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m Tps 100m

6 Lambersart LECOMTE Héloïse F 2005 04 09 11 03 43 95 275 5  00 48 67  01 45 45

7 Hénin-Beaumont BOUQUILLON Margaux F 2005 03 55 00 03 44 18 273 4  00 47 07  01 43 57

8 Aire COULON Clara F 2005 04 30 83 03 47 10 253 3  00 47 37  01 42 77

9 Hénin-Beaumont MARICAU Cyrielle F 2005 04 15 00 03 52 06 219 2  00 47 80  01 46 97

10 Liévin BART Ludivine F 2005 04 15 00 03 55 48 198 1  00 50 02  01 49 63

11 Liévin BISIAUX Tess F 2005 04 15 00 03 56 24 193 0  00 50 12  01 49 57

12 Calais DEBONO  Carmen F 2005 04 12 95 04 02 19 159 0  00 46 24  01 50 06

13 Aire CORDIER Leontine F 2005 04 01 19 04 06 36 137 0  00 48 18  01 51 12

14 Avion HOUVENAEGHEL Clara F 2005 03 58 00 04 07 58 131 0  00 51 62  01 53 19

15 Avion CROMBEZ Alyssa F 2005 04 35 00 04 10 40 117 0  00 54 34  01 38 87

16 Liévin MACREZ Coraline F 2005 04 25 00 04 16 04 92 0  00 48 17  01 53 14

17 Calais MELIS Candice F 2005 04 50 00 04 18 56 82 0  00 46 90  01 51 29

18 Hénin-Beaumont BOUCHEZ Ysaline F 2005 04 13 00 04 21 82 69 0  00 53 79  02 01 74

NC Liévin GIGOT Mélyne F 2005 03 25 00 ABS 0

NC Avion LARTISIEN Sarah F 2005 04 05 00 ABS 0

NC Waziers DAMMAN Morgane F 2005 03 32 19 FFT 0

H : 15 ans (Cadets 1)

1 Aire SAMBOURG Clara F 2004 03 03 00 03 00 36 680 10  00 34 68  01 17 35

2 Lambersart LE CAP Jade F 2004 03 35 05 03 04 90 630 9  00 39 36  01 25 17

3 Aire FAIVRE Constance F 2004 03 08 58 03 10 43 571 8  00 37 15  01 23 40

4 Aire BIALAS Anthéa F 2004 03 55 00 03 21 86 458 7  00 44 50  01 36 33

5 Liévin BOUAOUNE Rania F 2004 03 20 00 03 22 46 452 6  00 41 88  01 34 65

6 Aire GORGERET Louise F 2004 03 39 95 03 23 18 446 5  00 40 12  01 32 51

7 Lambersart TASSIN Chloé F 2004 03 38 43 03 46 71 255 4  00 48 19  01 45 75

8 Aire FLORET Lisa F 2004 03 59 08 03 53 34 211 3  00 43 24  01 38 89

9 Calais DAUVE  Evy F 2004 04 40 00 04 07 54 131 2  00 48 00  01 49 42

10 Aire MOREL Léonie F 2004 04 06 68 04 12 26 108 1  00 52 58  01 57 45

NC Aire CAPELLE Jade F 2004 03 50 85 ABS 0

NC Avion DUQUESNE Louise F 2004 04 26 00 ABS 0

I : 16 ans (Cadets 2)

1 Liévin CODRON Camille F 2003 03 20 00 03 11 22 563 10  00 38 94  01 26 37

2 Liévin CHUIN Annaelle F 2003 02 49 00 03 13 42 540 9  00 37 95  01 24 80

3 Audruicq DELRUE Chloe F 2003 03 28 69 03 22 11 456 8  00 49 52  01 37 17

4 Avion RUAMPS Elise F 2003 03 32 00 03 22 46 452 7  00 41 14  01 34 45

5 Leforest BOUSSEMART Joséphine F 2003 03 49 47 03 28 54 398 6  00 42 17  01 34 58

6 Lambersart LECOMTE Clara F 2003 03 38 43 03 37 93 320 5  00 49 15  01 43 58

7 Wattignies DEFIVES Alice F 2003 05 00 00 03 56 13 194 4  00 49 91  01 49 47

8 Wattignies CARLIER Solène F 2003 04 30 00 04 02 21 159 3  00 52 21  01 52 96

9 Calais JOLY Manon F 2003 04 29 64 04 28 62 47 2  00 51 86  01 58 86

NC Liévin LEFEBVRE Carla F 2003 03 55 00 ABS 0

NC Audruicq PATEY-BERTIN Capucine F 2003 04 01 26 ABS 0

NC Lambersart PATRIER Lyna F 2003 03 15 20 FFT 0

J : 17 ans (Juniors 1)

1 Aire BIALLAIS Camille F 2002 03 11 65 03 05 20 626 10  00 38 87  01 25 18

2 Liévin RAMAROSAONA Julie F 2002 03 10 00 03 09 75 578 9  00 41 62  01 30 78

3 Arques SAMYN Charlotte F 2002 03 13 79 03 12 96 545 8  00 41 50  01 28 99

4 Aire LEMAITRE Louise F 2002 03 19 20 03 33 53 355 7  00 39 16  01 30 57

5 Calais DEBONO Ines F 2002 03 45 89 03 39 92 305 6  00 43 98  01 39 17

6 Lambersart DE PESTEL Justine F 2002 03 20 65 03 46 26 259 5  00 44 26  01 41 12

7 Wattignies VAN BRANTEGHEM Chloé F 2002 04 10 00 04 03 00 154 4  00 49 58  01 48 07

8 Waziers FLAMENT Séfora F 2002 04 04 59 04 07 65 130 3  00 49 45  01 51 32

K : 18 ans (Juniors 2)

1 Arques CABO-HURLE Amélie F 2001  02 35 00 02 42 74 1500 10  00 36 21  01 18 46

2 Leforest VERGEYLE Emma F 2002 4 12 23  00 03 10 896 9  00 40 20  01 27 64

3 Arques DUPREYS Flavie F 2001 03 00 00 03 13 48 539 8  00 40 37  01 28 34

4 Hénin-Beaumont RUELLE Emma F 2001 32 43 54 03 31 04 376 7  00 42 46  01 36 58

NC Audruicq ANDRAUD Caroline F 2001 04 14 00 ABS 0

NC Liévin FAUCHOIS Louise F 2001 03 00 00 ABS 0

L : 19 - 24 ans (Seniors)

1 Arques LEFEBVRE Marion F 1999 02 59 04 02 56 00 731 10  00 38 39  01 23 21

2 Audruicq ROOSSENS Lucie F 1999 03 03 00 03 05 53 623 9  00 40 74  01 27 11

3 Aire VERHOEVEN Justine F 2000 03 05 00 03 15 97 514 8  00 38 55  01 26 05

4 Aire DUMOLIN Marie F 1999 04 31 78 03 28 27 400 7  00 43 64  01 42 24

5 Audruicq BOULANGER Cecile F 1998 03 40 00 03 39 84 305 6  00 46 10  01 40 63

6 Lille MONCHEAUX Alicia F 2000 03 45 00 03 40 51 300 5  00 45 48  01 42 23

7 Hénin-Beaumont BENTAYEB Myriam F 1999 04 15 00 03 56 44 192 4  00 47 66  01 47 85

NC Liévin COCU BOUCHER Klara F 2000 03 55 00 ABS 0

NC Arques NOEL Marine F 2000 02 59 96 ABS 0



200m Papillon Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m Tps 100m

NC Audruicq OLMETA Laly F 1997 03 32 41 ABS 0



FLANDRES ARTOIS PICARDIE

2ème journée qualificative 

200m Papillon Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m Tps 100m

C : 10 ans (Poussins 2)

1 Liévin LAVAUT Camille G 2009 04 50 00 04 26 53 15 10  01 01 37  02 10 56

2 Calais DOGAN Hasan G 2009 04 50 00 05 27 85 1 9  00 36 73  01 22 56

D : 11 ans (Benjamins 1)

1 Aire CORDIER Augustin G 2008 04 07 37 03 43 21 181 10

2 Roubaix JABHI Yasser G 2008 04 00 94 03 44 10 176 9  00 46 50  01 42 04

3 Waziers FRERE Timothé G 2008 04 08 57 03 57 82 105 8  00 53 59  01 55 14

4 Aire CASIEZ Simon G 2008 04 32 37 04 12 71 48 7  00 54 65  02 02 28

5 Calais TALLEUX Antoine G 2008 04 50 00 04 21 44 25 6  00 49 40  01 54 59

6 Audruicq DECHAMBENOIT Gabin G 2008 04 05 00 04 21 46 25 5  00 35 80  01 21 30

7 Waziers JAMET Gaël G 2008 04 59 12 04 47 31 1 4  00 54 25  02 06 94

8 Lambersart FLAHAUT Simon G 2008 04 50 50 04 49 71 1 3  00 55 71  02 12 81

E : 12 ans (Benjamins 2)

1 Aire THOREL Louis G 2007 03 45 00 03 29 05 275 10  01 09 15  02 37 40

2 Liévin DUHAMEL Amaury G 2007 03 55 00 03 31 71 256 9  00 48 82  01 44 05

3 Liévin HUBERT Alexandre G 2007 03 50 00 03 40 57 197 8  00 46 48  01 44 29

4 Lambersart CORNU Eloi G 2007 04 20 96 03 47 46 157 7  00 46 19  01 41 30

5 Avion FLECHE Clément G 2007 03 53 00 03 47 85 154 6  00 45 05  01 41 14

6 Waziers FLAMENT Sahiane G 2007 04 33 66 04 16 03 38 5  00 48 96  01 56 19

7 Aire DUMOLIN Lucien G 2007 03 26 28 04 16 08 38 4

8 Liévin DESPREZ Timothé G 2007 04 45 00 04 27 06 14 3  01 02 20  02 12 49

9 Calais HONVAULT Oscar G 2007 04 50 00 04 33 18 6 2  00 33 18  01 10 89

NC Audruicq LEURS Raphael G 2007 04 30 00 ABS 0  00 41 48  01 37 31

NC Lambersart FLORET Tom G 2007 04 46 83 FFT 0

NC Waziers YAFATAH Fayssal G 2007 04 33 37 FFT 0

F : 13 ans (Minimes 1)

1 Waziers DELZENNE Paol G 2006 03 58 87 04 01 05 90 10  00 52 06  01 54 54

2 Liévin JANKIEWICZ Théo G 2006 03 35 00 04 04 62 76 9  00 51 86  01 53 11

3 Roubaix LEFEBVRE Maxim G 2006 04 09 77 04 05 83 71 8  00 48 60  01 51 20

4 Liévin RAMAROSAONA Elliot G 2006 04 50 00 04 17 02 36 7  01 00 82  02 07 19

5 Waziers SURET Esteban G 2006 04 50 89 04 21 63 25 6  00 55 35  02 04 74

6 Wattignies HANFAOUI Anis G 2006 05 00 00 04 25 28 17 5  00 55 59  02 02 44

7 Audruicq DELRUE Matheo G 2006 04 35 00 04 44 43 1 4  00 38 68  01 21 99

NC Liévin DUCHATEAU Hugo G 2006 03 30 00 ABS 0

NC Aire PATTOU Oracio G 2006 04 40 00 ABS 0  00 54 86  02 04 79

G : 14 ans (Minimes 2)

1 Lambersart PAVY Louka G 2005 03 16 72 02 56 18 570 10  00 36 84  01 20 86

2 Mardyck PYNTHE Maxime G 2005  03 05 00 02 57 47 556 9  00 38 26  01 23 69

3 Liévin DEVIENNE Benjamin G 2005 03 00 00 03 03 32 497 8  00 39 36  01 26 79

4 Aire GEORGES Axel G 2005 03 10 49 03 09 81 435 7  00 44 54  01 38 45

5 Arques POTTIER Kélian G 2005 03 40 35 03 31 59 257 6  00 39 72  01 29 77

6 Waziers BEIGNOT Steven G 2005 03 43 56 03 38 20 212 5  00 48 25  01 44 63

7 Wattignies HANFAOUI Ilias G 2005 04 30 00 03 39 09 206 4  00 42 43  01 36 00

8 Wattignies DESMEDT VERREMAN Charly G 2005 04 10 00 03 43 32 180 3  00 44 39  01 38 56

9 Calais HONVAULT Victor G 2005 03 59 06 03 47 20 158 2  00 56 02  01 59 69

10 Liévin FERBUS Vincent G 2005 03 35 00 03 51 38 136 1  00 48 12  01 46 09

11 Lille LONGY Lorenzo G 2005 04 00 00 04 01 62 88 0  00 49 81  01 50 72

12 Hénin-Beaumont SELLALI Mohamed G 2005 04 57 38 04 29 22 11 0  00 56 04  02 05 25

13 Audruicq CYS Ian G 2005 04 13 00 04 31 52 8 0

14 Wattignies DEMAESSCRAELCK Félix G 2005 05 00 00 04 31 93 7 0  00 54 19  02 00 71

H : 15 ans (Cadets 1)

1 Calais WILLEMAN Matthias G 2004 03 15 26 02 37 92 779 10  00 50 83  01 56 42

2 Audruicq DELAVAL Gregoire G 2004 02 57 00 02 56 94 562 9  00 31 96  01 09 39

3 Calais VAILLANT Sam G 2004 03 28 49 03 10 50 428 8  00 58 00  02 10 25

4 Liévin HOUZET Louis G 2004 03 40 00 03 13 00 406 7  00 40 64  02 23 86

5 Calais PRUVOST Robin G 2004 03 15 35 03 22 00 329 6

6 Liévin DEMYLLE Symon G 2004 03 35 00 03 29 28 274 5  00 45 42  01 37 81

7 Waziers VERSTAEVEL Mathis G 2004 03 37 52 03 34 56 236 4  00 40 71  01 31 69

8 Liévin CAILLERET Simon G 2004 03 15 00 03 40 26 199 3  00 40 67  01 31 80

9 Roubaix MOKRANE Hissam G 2004 04 07 03 03 54 76 119 2  00 46 19  01 45 07

10 Lille GKEVORGKIAN Erik G 2004 04 05 00 03 55 76 114 1  00 44 18  01 43 50



200m Papillon Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m Tps 100m

11 Avion FLECHE Amaury G 2004 04 12 00 03 58 63 101 0  00 48 58  01 47 36

12 Liévin DUVAL Raphael G 2004 04 20 00 04 15 06 41 0  00 47 66  01 52 41

13 Audruicq CARON Marian G 2004 04 24 00 04 22 37 23 0

NC Aire DEVAUX Sullivan G 2004 03 55 00 ABS 0

NC Waziers MOUJJET Nabil G 2004 03 51 32 FFT 0

NC Waziers YAFATAH Aïman G 2004 03 13 99 FFT 0

I : 16 ans (Cadets 2)

1 Hénin-Beaumont SMAGUE Théo G 2003 03 06 73 02 42 45 724 10  00 34 06  01 17 26

2 Lille HUVELLE Florian G 2003 03 00 00 02 47 12 669 9  00 36 80  01 20 25

3 Lille SEGERS Ilann G 2003 02 50 00 02 54 15 591 8  00 36 45  01 19 32

4 Wattignies VIDAL Alexandre G 2003 03 56 00 03 19 61 349 7  00 37 13  01 26 03

5 Calais BULOT Miguel G 2003 03 30 75 03 20 89 338 6

6 Wattignies CAUSIAUX Samuel G 2003 04 30 00 03 46 55 162 5  00 44 06  01 39 92

7 Avion COUSIN Joshua G 2003 03 48 00 03 57 04 108 4  00 49 36  01 42 11

8 Wattignies MEURISSE Adrian G 2003 04 30 00 03 59 63 96 3  00 46 43  01 42 58

NC Lille BOURAS Younes G 2003 04 00 00 FFT 0

J : 17 ans (Juniors 1)

1 Arques BERNARD Quentin G 2002 02 43 06 02 38 50 772 10

2 Liévin PEYTAVI Clement G 2002 03 00 00 02 45 40 689 9  00 40 69  01 14 56

3 Lambersart HADAD Yodas G 2002 03 17 00 02 54 69 585 8  00 34 53  01 17 19

4 Liévin FERY Raphael G 2002 02 55 00 03 01 83 511 7  00 36 22  01 20 65

5 Audruicq BRASSART Hugo G 2002 02 51 13 03 08 47 447 6

6 Liévin TILLOY Bastien G 2002 03 25 00 03 18 48 358 5  00 38 16  01 25 64

7 Liévin CAILLERET Alex G 2002 03 15 00 03 26 95 291 4  00 37 59  01 27 72

8 Calais MALLET Theo G 2002 03 58 52 03 36 72 222 3  00 46 48  01 43 18

NC Liévin DEPUYDT Corentin G 2002 03 55 00 ABS 0

NC Liévin LAMBERT-LAFON Matthias G 2002 04 00 00 ABS 0

NC Waziers EL YAZIDI Ayoub G 2002 03 06 21 FFT 0

K : 18 ans (Juniors 2)

1 Liévin CAILLET Félix G 2001 02 29 00 02 28 83 895 10  00 31 22  01 07 95

2 Liévin DEPRET William G 2001 02 15 00 02 42 68 721 9  00 34 36  01 12 13

3 Audruicq WAROT Gaspard G 2001 02 54 00 02 48 97 648 8  00 48 00  01 45 87

4 Leforest LEROY Lucas G 2001 02 54 23 03 04 46 485 7  00 36 55  01 18 54

5 Liévin DUFRENNE Maximilien G 2001 03 55 00 03 43 38 180 6  00 44 98  01 42 04

L : 19 - 24 ans (Seniors)

1 Liévin BERNARD Erwin G 2000 02 13 00 02 15 86 1075 10  00 30 07  01 04 48

2 Liévin BUQUET Mathis G 2000 02 33 00 02 34 84 817 9  00 32 72  01 11 55

3 Arques HUDELLE Pierre G 1999 02 58 94 02 44 19 703 8

4 Liévin DA COSTA VEIGA Lucas G 1999 03 00 00 02 55 24 579 7  00 37 86  01 23 85

5 Leforest CAPPELLA ENZO G 1999 03 10 82 03 08 67 445 6  00 38 00  01 26 54

6 Waziers MONTEGNIES Amaury G 1997 03 06 22 03 11 22 422 5  00 39 71  01 26 77

7 Lille PAPIKYAN Artak G 2000 03 30 00 03 35 91 227 4  00 43 74  01 37 95

8 Hénin-Beaumont RUELLE Axel G 1998 03 52 51 03 46 92 160 3  00 43 24  01 41 67

NC Leforest ABBELLEYT Arthur G 1996 02 17 03 ABS 0

NC Hénin-Beaumont AMENTAGUE Hamza G 1998 03 22 02 ABS 0

NC Audruicq LEROY Lucas G 2000 02 50 00 ABS 0  00 51 54  01 57 61

NC Leforest VANHERREWEGHE Luka G 2000 02 48 01 ABS 0

M : 25 ans et plus (Masters)

1 Audruicq BOULANGER Simon G 1985 02 45 02 02 52 91 605 10

2 Lambersart WURTZ Martin G 1992 03 07 77 03 07 56 456 9  00 37 95  01 24 42

3 Leforest BOUSSEMART Laurent G 1969 03 19 95 03 23 74 316 8  00 42 64  01 33 89

4 Audruicq VANDEWALLE Timothée G 1993 03 50 00 03 43 26 181 7  00 38 01  01 25 01

5 Lille FOLLET Bruno G 1970 04 55 00 05 05 17 1 6  01 04 82  02 24 51

NC Audruicq BLAIZEL Remy G 1988 03 29 48 ABS 0  00 58 94  02 07 85

NC Liévin CORSIN Sébastien G 1983 02 30 00 ABS 0

NC Lambersart ROUSSEL Christophe G 1984 03 11 31 FFT 0



FLANDRES ARTOIS PICARDIE

2ème journée qualificative 

200m Brasse Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m Tps 100m

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Liévin CORSIN Lou F 2011 04 30 00 04 20 65 274 10  00 57 09  02 04 33

2 Hénin-Beaumont DEBROUX Gaia F 2011 04 47 98 04 27 51 234 9  01 01 22  02 09 83

3 Liévin FRERE Zoé F 2011 04 50 00 04 37 48 182 8  01 01 41  02 10 41

4 Leforest MAGRI DINA F 2011 05 00 00 05 00 15 88 7  01 09 92  02 26 29

5 Calais BLANGY Flavie F 2011 04 57 83 05 17 70 39 6  01 05 94  02 14 75

6 Aire THOREL Zélie F 2011 04 45 00 05 38 03 6 5  01 08 30  02 24 83

7 Roubaix MERSALI Sebsabil F 2011 06 08 55 05 43 31 2 4  01 12 26  02 40 97

8 Calais DOGAN Meliha F 2012 04 59 00 06 09 99 1 3  01 16 20  02 38 37

9 Calais BECQUET Margaux F 2013 04 59 00 06 13 14 1 2  00 49 02  01 47 84

B : 9 ans (Poussins 1)

1 Liévin TERAKOWSKI Séraphine F 2010 04 05 00 03 43 32 544 10  00 50 72  01 48 51

2 Audruicq HOUBRONNE Lou F 2010 04 30 00 04 10 53 338 9

3 Waziers ARMIGNIES Lilou F 2010 04 25 32 04 14 31 313 8  00 58 19  02 06 54

4 Hénin-Beaumont EECKMAN Laly F 2010 04 45 00 04 16 23 301 7  00 57 78  02 04 29

5 Calais DELCROIX  Alice F 2010 04 53 00 04 29 28 225 6  01 18 44  02 45 56

6 Audruicq LIGNIER Candice F 2010 04 35 00 04 34 70 196 5  00 41 98  01 29 87

7 Calais DUQUENOY Emma F 2010 04 54 00 04 54 72 108 4

8 Audruicq HOLLANT Elina F 2010 05 00 00 05 13 08 50 3  00 49 96  01 49 37

9 Waziers CATALDI Chiara F 2010 04 38 25 06 03 78 1 2  01 19 92  02 46 51

NC Hénin-Beaumont BOUSSADIA Wassila F 2010 04 45 00 ABS 0

NC Calais GOURDIN Leena F 2010 04 49 00 ABS 0  00 54 68  01 58 03

NC Liévin PEREZ PLANQ Elise F 2010 04 45 00 ABS 0

C : 10 ans (Poussins 2)

1 Calais BECQUET Anaelle F 2009 04 23 22 04 10 62 338 10  01 03 28  02 15 13

2 Hénin-Beaumont ELKBIRI Manel F 2009 04 47 00 04 11 36 333 9  00 57 74  02 02 29

3 Hénin-Beaumont BOUAZZA Inès F 2009 04 27 13 04 15 33 307 8  00 56 16  02 06 06

4 Arques CHERMEUX Lilou F 2009 04 00 00 04 22 01 266 7  00 47 40  01 39 89

5 Audruicq VERMEESCH Rose F 2009 04 20 88 04 22 04 266 6  01 01 05  02 06 62

6 Liévin COUQ Clara F 2009 04 40 00 04 24 48 252 5  00 56 34  02 06 27

7 Liévin COUPEZ Maelys F 2009 04 50 00 04 37 94 180 4  01 01 18  02 12 57

8 Roubaix LEFEBVRE Romane F 2009 04 28 38 04 43 32 155 3  01 02 57  02 14 09

9 Aire FLORET Constance F 2009 04 55 00 04 43 35 155 2  00 59 40  02 10 99

10 Calais MARTIN PEREIRA Lyna F 2009 04 45 00 04 47 24 138 1  01 06 34  02 23 73

11 Waziers CORDIER Elise F 2009 04 54 23 04 51 67 120 0  01 03 70  02 20 62

12 Calais DANEL Solene F 2009 04 55 00 04 59 76 90 0  00 43 45  01 35 30

13 Audruicq DECROCQ Agathe F 2009 04 40 00 05 10 77 56 0

14 Audruicq GARENAUX Lisa F 2009 05 00 00 05 22 71 28 0

NC Roubaix LARBI Serine F 2009 05 59 81 FFT 0

NC Waziers ZONDY Ayleen F 2009 04 53 21 FFT 0

D : 11 ans (Benjamins 1)

1 Liévin CODRAN Zoé F 2008 03 40 00 03 32 00 644 10  00 46 79  01 40 21

2 Calais MERCAN Gozde F 2008 03 42 34 03 35 40 613 9  00 55 28  01 54 75

3 Liévin BAMOUHAMI Soleyna F 2008 04 10 00 03 41 27 561 8  00 48 64  01 42 93

4 Aire SAMBOURG Lina F 2008 04 00 00 03 44 69 532 7  00 56 70  02 02 30

5 Arques MERLIER Hannah F 2008 04 00 00 03 50 40 486 6

6 Aire FLORET Emma F 2008 04 11 51 03 51 36 478 5  00 46 72  01 39 28

7 Audruicq LEGROS Corentine F 2008 04 23 03 03 51 38 478 4  00 44 55  01 34 39

8 Liévin SABY Clelya F 2008 04 30 00 03 52 16 472 3  00 53 46  01 53 43

9 Liévin DEVIENNE Abigaelle F 2008 04 10 00 03 52 85 466 2  00 50 63  01 49 34

10 Lambersart TOTH Candice F 2008 03 57 13 03 52 91 466 1  00 53 64  01 53 40

11 Liévin BART Estelle F 2008 04 00 00 03 54 91 450 0  00 52 32  01 51 91

12 Liévin LOGEZ Zélie F 2008 04 30 00 03 55 76 444 0  00 54 84  01 55 61

13 Liévin SAINT ELM Manon F 2008 04 15 00 03 56 90 435 0  00 53 60  01 55 23

14 Arques COLIN Adèle F 2008 04 00 00 04 00 67 407 0

15 Roubaix MERSALI Enefel F 2008 04 09 06 04 01 81 399 0  00 54 38  01 54 87

16 Lambersart POURBAIX Isaure F 2008 04 28 14 04 04 91 377 0  00 57 30  01 59 43

17 Audruicq HUEZ Leane F 2008 04 33 42 04 07 85 356 0  01 23 62  02 58 67

18 Roubaix BOUDJELIDA Maya F 2008 04 15 93 04 09 34 346 0  00 52 81  01 03 66

19 Audruicq CASTELLE Zoe F 2008 04 43 60 04 16 93 297 0  01 05 94  02 24 45

20 Audruicq DUQUENE Coline F 2008 04 30 00 04 17 36 294 0  00 51 73  01 55 31

21 Wattignies BOUTAA Maïssane F 2008 05 13 00 04 18 31 288 0  00 55 31  02 00 02

22 Audruicq DELPORTE Clarisse F 2008 04 30 00 04 26 42 241 0  01 02 36  02 15 85
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23 Audruicq BERTIN Lise F 2008 04 40 00 04 29 23 225 0  01 10 70  02 30 81

24 Audruicq CATEZ Olivia F 2008 04 40 00 04 29 44 224 0  00 50 08  01 49 16

25 Leforest PIETIN Heather F 2008 04 44 06 04 41 56 163 0  01 05 91  02 17 43

26 Hénin-Beaumont KOUDAD Salma F 2008  04 59 37 04 44 30 151 0  01 08 24  02 20 71

27 Liévin DEPLANQUE Manon F 2008 04 50 00 04 45 72 144 0  01 06 06  02 19 13

28 Liévin JANKIEWICZ Emma F 2008 04 50 00 04 45 88 144 0  01 03 96  02 19 20

29 Calais BARTHOLOME  Maelys F 2008 04 59 36 04 47 12 138 0  00 59 18  02 10 85

30 Roubaix LAMONT Lyna F 2008 04 30 37 04 47 85 135 0  00 58 98  02 02 77

31 Waziers VANDENABELLE Amélia F 2008 04 54 23 04 50 27 125 0  01 04 89  02 18 50

32 Wattignies RADRAGUI Sarah F 2008 05 00 00 04 57 54 97 0  01 07 81  02 24 90

33 Lille MIKAYELYANE Sophie F 2008 05 00 00 05 08 86 61 0  01 10 46  02 29 52

34 Audruicq BOURET Suzon F 2008 04 45 00 05 28 02 19 0  00 47 06  01 43 33

NC Leforest FILLIERE Lina F 2008 04 32 25 ABS 0

NC Liévin FRERE Eline F 2008 04 20 00 ABS 0

NC Aire PATTOU Kélissa F 2008 04 30 00 ABS 0  00 51 05  01 47 99

NC Calais TERLEMEZ Gulsum F 2008 04 59 00 ABS 0  00 45 43  01 39 04

NC Mardyck HUYVAERT Léonie F 2008  04 26 18 FFT 0

E : 12 ans (Benjamins 2)

1 Avion LEPAGNOT Emmy-Lee F 2007 03 55 34 03 38 28 587 10  00 48 26  01 43 11

2 Roubaix SKENDER Senya F 2007 03 52 75 03 41 76 557 9  00 52 15  01 49 45

3 Aire POIRIEZ Louise F 2007 03 53 39 03 43 68 541 8  01 13 44  02 38 13

4 Aire DUHOO Louna F 2007 04 25 00 03 45 43 526 7  01 05 30  02 18 47

5 Aire BIALLAIS Lucie F 2007 03 54 08 03 46 16 520 6  00 50 50  01 47 66

6 Audruicq COUPLET Fantine F 2007 04 02 04 03 53 20 463 5  00 49 83  01 48 90

7 Avion VAUGRAND Célia F 2007 04 10 66 03 57 36 432 4  00 53 34  01 53 97

8 Avion NUYTENS-CROQUEFER Lucie F 2007 04 10 02 03 59 44 416 3  00 54 00  01 54 24

9 Calais VARIOT Lucy F 2007 04 30 00 03 59 58 415 2  00 44 90  01 35 16

10 Avion CROMBEZ Margot F 2007 03 55 00 04 02 90 391 1  00 56 62  01 58 87

11 Audruicq DUFOSSE Kenza F 2007 04 05 00 04 15 84 304 0  00 52 30  01 50 72

12 Calais DOGAN Asiya F 2007 04 50 53 04 24 99 249 0  00 51 92  01 50 01

13 Audruicq LHOTE Romane F 2007 04 56 98 04 26 19 242 0  00 56 12  02 03 19

14 Mardyck CASTEL Diane F 2007  04 45 00 04 26 88 238 0  01 00 96  02 07 43

15 Audruicq LIGNIER Ninon F 2007 04 40 00 04 31 44 213 0

16 Aire CAPELLE Ambre F 2007 04 45 00 04 35 37 193 0  01 04 39  02 19 27

17 Audruicq HOLVOET Emmie F 2007 04 45 00 05 00 59 87 0  01 02 06  02 10 02

NC Calais DJOUDI Nejma F 2007 04 59 81 ABS 0  01 07 76  02 24 65

NC Liévin DUDOIGNON Ines F 2007 04 45 00 ABS 0

NC Avion FEUTRY Margot F 2007 04 25 00 ABS 0

NC Hénin-Beaumont SOENS Ketthylne F 2007 04 43 17 ABS 0

NC Calais TERLEMEZ Belinay F 2007 04 43 41 ABS 0  00 50 59  01 50 35

NC Aire PRUVOST Julie F 2007 04 45 00 DISQ NI 0  01 02 84  02 08 55

NC Lille BRICHE Calista F 2007 04 30 00 FFT 0

NC Waziers EL YAZIDI Sana F 2007 04 29 88 FFT 0

F : 13 ans (Minimes 1)

1 Liévin MASSE Zélia F 2006 03 20 00 03 12 08 840 10  00 44 16  01 32 91

2 Calais LAURENT Maëlle F 2006 03 30 41 03 23 01 729 9

3 Liévin DESPREZ Margaux F 2006 03 30 00 03 24 31 716 8  00 45 70  01 38 15

4 Lambersart ALLIOT Jade F 2006 03 37 00 03 34 20 624 7  00 47 03  01 42 99

5 Lambersart HILDE Lola F 2006 03 46 51 03 36 64 602 6  00 48 53  01 43 71

6 Arques LELEU Claire F 2006 03 59 96 03 47 02 513 5  00 49 05  01 47 08

7 Wattignies KHARADJI Dounia F 2006 04 30 00 03 50 92 481 4  00 51 43  01 48 09

8 Audruicq GARENAUX Emma F 2006 04 01 68 03 51 85 474 3

9 Aire MOREL Celeste F 2006 04 09 55 03 52 76 467 2  00 56 99  02 00 55

10 Avion SIX Juline F 2006 04 00 00 03 58 57 423 1  00 53 72  01 55 11

11 Wattignies BOUTAA Lina F 2006 05 07 00 04 10 72 337 0  00 57 78  02 00 65

12 Hénin-Beaumont KOUDAD Assma F 2006 04 23 27 04 19 32 282 0  00 54 56  01 59 21

13 Wattignies DERUWEZ Jeanne F 2006 05 10 00 04 23 36 258 0  00 57 06  02 03 85

14 Audruicq DUQUENE Lana F 2006 04 35 00 04 25 54 245 0  00 59 71  02 06 51

15 Hénin-Beaumont BOUAZZA Raniya F 2006 04 23 84 04 26 22 242 0  00 57 06  02 04 76

16 Lille MIKAYELYANE Marlena F 2006 04 50 00 04 26 26 241 0  01 00 26  02 09 25

17 Aire ROBILLIARD Eva F 2006 04 15 00 04 27 34 235 0  00 57 98  02 03 05

18 Waziers LECUTIER Mathilde F 2006 04 54 21 04 39 88 171 0  01 01 16  02 11 35

19 Audruicq CASTELLE Lalie F 2006 04 53 95 04 48 22 134 0  00 53 24  01 52 13

20 Liévin KEDZIERSKI Louise F 2006 04 15 00 04 56 71 100 0  01 01 10  02 15 28

21 Wattignies CANTRAINE Philippine F 2006 05 14 00 04 58 72 93 0  01 04 22  02 19 54

22 Calais BECUWE Justine F 2006 04 59 76 05 00 68 87 0  00 54 95  02 00 69

23 Audruicq DUQUENE Mallaury F 2006 04 45 00 05 05 47 71 0  00 54 82  01 59 39

NC Arques BERTHELEMY Laurine F 2006 04 23 62 ABS 0  00 48 08  01 42 57

NC Hénin-Beaumont DELFORGE Zélie F 2006 04 50 00 ABS 0

NC Hénin-Beaumont YOUSFI Jihede F 2006 04 41 95 DISQ VI 0
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NC Waziers LECUTIER Mathilde F 2006 04 54 21 FFT 0

NC Mardyck VERMERSCH Clara F 2006 04 45 00 FFT 0

G : 14 ans (Minimes 2)

1 Aire CASIEZ Loane F 2005 03 17 57 03 10 46 857 10  00 44 44  01 33 45

2 Hénin-Beaumont MARICAU Cyrielle F 2005 03 30 48 03 22 26 736 9  00 46 20  01 36 73

3 Leforest DEBANDT Sarah F 2005 03 42 53 03 33 33 631 8  00 50 88  01 46 29

4 Liévin BART Ludivine F 2005 03 45 00 03 36 60 602 7  00 48 78  01 43 07

5 Calais DEBONO  Carmen F 2005 03 30 32 03 39 20 579 6  00 48 02  01 42 69

6 Lambersart LECOMTE Héloïse F 2005 03 39 00 03 41 88 556 5  00 51 41  01 48 07

7 Aire FLORET Margot F 2005 03 50 64 03 42 31 552 4

8 Avion HOUVENAEGHEL Clara F 2005 03 55 42 03 43 40 543 3  00 49 00  01 41 93

9 Aire COULON Clara F 2005 03 59 44 03 44 02 538 2  00 45 76  01 36 95

10 Mardyck VANHELST Marylou F 2005 04 00 22 03 47 07 513 1  00 52 62  01 51 93

11 Avion CROMBEZ Alyssa F 2005 03 55 45 03 47 89 506 0  00 52 16  01 49 63

12 Leforest SCHNAIDT Camille F 2005 04 07 90 03 48 26 503 0  00 49 12  01 44 97

13 Liévin BISIAUX Tess F 2005 03 55 00 03 49 45 493 0  00 50 98  01 48 95

14 Aire CORDIER Leontine F 2005 03 51 38 03 50 56 484 0  00 51 61  01 49 12

15 Calais MELIS Candice F 2005 04 40 00 03 52 03 473 0  00 57 86  02 04 14

16 Liévin MAKKE Dina F 2005 03 50 00 03 53 65 460 0  00 51 60  01 50 51

17 Hénin-Beaumont BOUQUILLON Margaux F 2005 04 15 00 04 01 21 403 0  00 54 38  01 54 89

18 Liévin BOUTABA Clara F 2005 04 00 00 04 05 12 375 0  00 52 64  01 54 67

19 Liévin MACREZ Coraline F 2005 04 00 00 04 05 92 370 0  00 51 48  01 53 45

20 Arques DUFOUR Victoire F 2005 04 41 28 04 09 53 345 0  00 55 68  02 00 62

21 Audruicq RAMAT Ludivine F 2005 04 26 27 04 15 97 303 0  01 10 63  02 33 24

22 Hénin-Beaumont BOUCHEZ Ysaline F 2005 04 20 00 04 29 23 225 0  00 58 32  02 06 81

23 Roubaix SALHI Selma F 2005  04 50 00 04 30 60 218 0  01 03 63  02 12 40

24 Arques BRAY Romane F 2005 04 47 00 04 40 92 166 0

25 Roubaix MAJDI Imane F 2005  05 20 00 05 22 25 29 0  01 05 18  02 29 96

NC Hénin-Beaumont ARBIA Bochra F 2005 04 50 00 ABS 0

NC Liévin GIGOT Mélyne F 2005 03 35 00 ABS 0

NC Avion LARTISIEN Sarah F 2005 04 00 00 ABS 0

NC Waziers DAMMAN Morgane F 2005 03 52 07 FFT 0

H : 15 ans (Cadets 1)

1 Aire DARON Augustine F 2004 03 21 74 03 13 85 821 10  01 03 22  02 12 46

2 Aire SAMBOURG Clara F 2004 03 20 00 03 19 68 762 9  00 56 93  02 04 78

3 Aire FAIVRE Constance F 2004 03 19 30 03 26 71 693 8  00 52 78  01 55 95

4 Lambersart LE CAP Jade F 2004 03 42 72 03 28 87 673 7  00 47 24  01 40 72

5 Aire BIALAS Anthéa F 2004 03 30 00 03 29 15 670 6  01 10 83  02 30 88

6 Liévin BOUAOUNE Rania F 2004 03 30 00 03 31 48 648 5  00 45 86  01 39 04

7 Aire FLORET Lisa F 2004 03 45 11 03 34 54 620 4  00 46 69  01 40 37

8 Calais DAUVE  Evy F 2004 04 10 00 03 35 18 615 3  00 47 88  01 43 02

9 Lambersart TASSIN Chloé F 2004 03 35 00 03 36 29 605 2  00 48 74  01 43 61

10 Leforest BOUQUEREL Charlotte F 2004 03 46 50 03 40 38 569 1  00 51 44  01 47 99

11 Aire GORGERET Louise F 2004 04 02 88 03 44 39 535 0  01 24 62  03 01 59

12 Avion DUQUESNE Louise F 2004 03 35 91 03 46 02 521 0  00 49 34  01 46 05

13 Hénin-Beaumont WOLNIEWICZ Susie F 2004 03 54 00 03 48 60 500 0  00 49 78  01 47 61

14 Arques CHERMEUX Candice F 2004 03 59 29 03 50 03 489 0  01 07 32  02 26 48

15 Avion LEPAGNOT May-Line F 2004 03 47 41 03 54 42 454 0  00 51 36  01 50 24

16 Hénin-Beaumont MINNEKER Tess F 2004 04 06 46 04 06 64 365 0  00 51 70  01 51 70

17 Aire MOREL Léonie F 2004 04 10 30 04 11 53 331 0  01 01 71  02 09 95

18 Arques LARDET Maéva F 2004 04 20 56 04 18 83 285 0  00 53 04  01 52 11

NC Aire CAPELLE Jade F 2004 04 03 34 ABS 0  00 46 98  01 38 47

NC Hénin-Beaumont PLANQUE Colleen F 2004 04 40 00 DISQ NI 0

I : 16 ans (Cadets 2)

1 Liévin CODRON Camille F 2003 03 15 00 03 08 28 880 10  00 42 42  01 29 51

2 Liévin CHUIN Annaelle F 2003 03 25 00 03 18 39 775 9  00 43 24  01 31 79

3 Arques DOURLENS Eléonore F 2003 03 15 87 03 21 01 749 8  01 09 28  02 23 53

4 Leforest BOUSSEMART Joséphine F 2003 03 16 72 03 27 29 688 7  00 45 86  01 37 87

5 Lambersart LECOMTE Clara F 2003 03 56 58 03 32 90 635 6  00 48 55  01 41 54

6 Audruicq DELRUE Chloe F 2003 03 45 22 03 43 31 544 5  01 01 90  02 10 30

7 Liévin HOLBECQ Lisa F 2003 04 00 00 03 43 35 543 4  00 45 44  01 42 03

8 Leforest VERGEYLE Lola F 2003 03 43 34 03 45 93 522 3  00 48 15  01 43 74

9 Avion RUAMPS Elise F 2003 03 50 53 03 51 69 475 2  00 49 72  01 47 72

10 Wattignies CARLIER Solène F 2003 03 53 00 03 53 86 458 1  00 53 01  01 52 00

11 Calais JOLY Manon F 2003 04 00 00 04 00 73 407 0

12 Wattignies DEFIVES Alice F 2003 04 00 00 04 02 43 394 0  00 55 31  01 57 74

13 Liévin LEFEBVRE Carla F 2003 03 35 00 04 07 06 362 0  00 51 06  01 53 31

NC Audruicq PATEY-BERTIN Capucine F 2003 03 34 47 ABS 0  00 42 21  01 30 52

NC Lambersart PATRIER Lyna F 2003 03 29 56 FFT 0
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J : 17 ans (Juniors 1)

1 Aire BIALLAIS Camille F 2002 03 08 56 03 05 51 910 10  00 51 36  01 52 81

2 Arques SAMYN Charlotte F 2002 03 21 06 03 24 08 718 9

3 Aire LEMAITRE Louise F 2002 03 29 05 03 26 61 694 8  00 51 44  01 49 29

4 Liévin RAMAROSAONA Julie F 2002 03 34 00 03 34 94 617 7  00 47 72  01 42 37

5 Lambersart DE PESTEL Justine F 2002 03 42 49 03 41 57 559 6  00 47 87  01 43 66

6 Calais DEBONO Ines F 2002 03 59 84 03 46 91 514 5

7 Aire DEVAUX Oceane F 2002 04 05 00 04 06 19 368 4  00 49 24  01 46 83

8 Arques CHOCHOY Zélie F 2002 04 21 19 04 21 85 267 3  00 48 48  01 45 93

9 Wattignies HACHED Célia F 2002 04 10 00 04 27 09 237 2  00 54 43  01 59 59

10 Wattignies VAN BRANTEGHEM Chloé F 2002 04 50 00 04 30 91 216 1  01 00 51  02 08 60

11 Waziers FLAMENT Séfora F 2002 04 35 15 04 35 90 190 0  00 57 84  02 06 90

K : 18 ans (Juniors 2)

1 Leforest VERGEYLE Emma F 2001 03 26 31 03 20 46 754 10  00 46 00  01 36 62

2 Arques RIBEIRO Léa F 2001 03 19 21 03 20 50 754 9  00 59 16  02 07 25

3 Hénin-Beaumont RUELLE Emma F 2001 03 34 84 03 35 52 612 8  00 45 87  01 39 58

NC Audruicq ANDRAUD Caroline F 2001 03 45 00 ABS 0  01 01 08  02 10 31

NC Arques DUPREYS Flavie F 2001 03 30 00 ABS 0

NC Liévin FAUCHOIS Louise F 2001 03 05 00 ABS 0

L : 19 - 24 ans (Seniors)

1 Arques NOEL Marine F 2000 03 10 06 03 09 34 869 10  00 48 72  01 46 68

2 Aire VERHOEVEN Justine F 2000 03 05 00 03 11 25 849 9  00 57 33  02 06 64

3 Arques LEFEBVRE Marion F 1999 03 15 16 03 15 44 805 8  00 44 70  01 37 13

4 Lille DUHAUT Emily F 1998 03 20 00 03 21 01 749 7  00 43 77  01 32 90

5 Hénin-Beaumont DEVAUCHELLE Tiphaine F 1997 03 21 70 03 24 82 711 6  00 46 60  01 38 48

6 Audruicq ROOSSENS Lucie F 1999 03 26 30 03 25 28 707 5  00 43 12  01 27 55

7 Aire DUMOLIN Marie F 1999 04 22 27 03 48 89 498 4  01 06 18  02 18 18

8 Audruicq BOULANGER Cecile F 1998 03 40 00 03 49 22 495 3  00 55 02  01 56 11

9 Lille MONCHEAUX Alicia F 2000 03 25 00 03 55 45 446 2  00 52 34  01 51 45

10 Hénin-Beaumont BENTAYEB Myriam F 1999 04 00 00 04 23 69 256 1  00 56 10  02 03 21

NC Liévin COCU BOUCHER Klara F 2000 03 35 00 ABS 0

NC Audruicq OLMETA Laly F 1997 03 47 61 ABS 0  00 42 18  01 30 13

NC Roubaix VERWEYSEN Laure F 2000 04 45 00 FFT 0

M : 25 ans et plus (Masters)

1 Hénin-Beaumont THIRY Nathalie F 1972 03 26 06 03 22 90 730 10  00 46 44  01 38 33

2 Leforest LEROY Virginie F 1971 03 59 95 04 21 30 270 9  00 57 00  02 03 33

3 Leforest ARISTIDOU Claudine F 1958 04 30 98 04 28 40 230 8  01 01 24  02 08 99



FLANDRES ARTOIS PICARDIE

2ème journée qualificative 

200m Brasse Messieurs
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A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Liévin SABY Thyméo G 2011 04 55 00 04 36 18 63 10  01 03 58  02 16 61

2 Hénin-Beaumont OUARRAK Youri G 2011 04 50 00 04 38 36 56 9  01 02 98  02 14 35

3 Calais MARTIN PEREIRA Nathan G 2011 04 57 00 05 18 50 1 8  01 07 12  02 30 31

4 Calais BULOT Valentin G 2012 04 59 00 05 58 93 1 7  01 18 72  02 49 03

5 Calais TALLEUX Axel G 2011 04 59 00 06 27 24 1 6  01 26 58  03 09 37

B : 9 ans (Poussins 1)

1 Roubaix JABHI Faïz G 2010 05 30 66 04 56 16 16 10  01 06 09  02 22 79

2 Calais ELLEBOODE Thymeo G 2010 04 55 00 05 01 79 8 9  01 04 84  02 20 05

3 Audruicq LANNOY Tymeo G 2010 05 00 00 05 24 57 1 8  01 12 58  02 37 41

NC Audruicq HERBAUT Clement G 2010 04 50 00 ABS 0

NC Aire VANDERBERGUE Eliot G 2010 04 55 00 ABS 0

NC Mardyck VERMERSCH thomas G 2010 04 45 00 FFT 0

C : 10 ans (Poussins 2)

1 Liévin CORSIN Noam G 2009 04 05 00 04 05 00 199 10  00 56 02  02 00 41

2 Calais VAILLANT Ian G 2009 04 35 15 04 07 21 187 9  00 54 78  01 59 91

3 Calais PRUVOST Jovanny G 2009 04 35 46 04 08 25 181 8  00 56 42  02 01 38

4 Liévin VANDENBOSSCHE Mathis G 2009 04 50 00 04 18 18 132 7  00 57 90  02 02 97

5 Liévin DANEL Natael G 2009 04 40 00 04 26 70 96 6  01 02 83  02 11 88

6 Liévin LAVAUT Camille G 2009 04 40 00 04 26 88 95 5  01 01 92  02 09 51

7 Calais DEGARDIN Maysson G 2009 04 50 00 04 32 07 76 4  01 00 37  02 11 03

8 Calais PRUVOST Louis G 2009 04 37 59 04 40 68 49 3  01 03 16  02 17 63

9 Audruicq VANDEWALLE Paul G 2009 04 50 00 04 43 63 41 2  01 02 34  02 16 47

10 Aire THOREL Constant G 2009 04 45 00 04 44 20 40 1  01 05 92  02 18 75

11 Calais DOGAN Hasan G 2009 04 59 02 04 53 15 21 0  01 10 28  02 26 65

12 Roubaix BOUFERKAS Wassim G 2009  05 00 00 04 54 34 19 0  01 07 44  02 22 99

13 Liévin BISIAUX Matheo G 2009 04 55 00 05 26 76 1 0  01 12 54  02 37 88

14 Aire GEORGES Aaron G 2009 04 50 00 06 08 02 1 0  01 19 26  02 52 15

NC Hénin-Beaumont BOUKHARI Youssef G 2009 04 50 00 ABS 0

NC Hénin-Beaumont BOURET Thibaut G 2009 04 50 00 ABS 0

NC Audruicq VIDAL Victor G 2009 04 45 00 ABS 0

D : 11 ans (Benjamins 1)

1 Aire CORDIER Augustin G 2008 03 47 97 03 37 48 383 10  00 56 12  01 45 64

2 Arques DUCATEZ Noé G 2008 04 20 00 03 51 10 284 9  00 52 38  01 50 33

3 Aire CASIEZ Simon G 2008 04 10 34 03 57 08 246 8  00 53 68  01 54 51

4 Roubaix JABHI Yasser G 2008 04 06 08 03 58 38 238 7  00 53 26  01 54 83

5 Audruicq DECHAMBENOIT Gabin G 2008 04 35 02 03 59 69 230 6  01 00 18  02 03 08

6 Liévin DOMINGUES Tom G 2008 04 30 00 04 00 34 226 5  00 52 58  01 54 46

7 Liévin MICHEL Augustin G 2008 04 15 00 04 05 40 197 4  00 55 62  02 00 15

8 Waziers JAMET Gaël G 2008 04 42 17 04 09 81 173 3  00 55 15  01 59 81

9 Calais TALLEUX Antoine G 2008 03 55 00 04 10 98 167 2  00 57 84  02 03 19

10 Leforest HAVARE LIAM G 2008 04 41 18 04 29 74 84 1  01 02 20  02 13 31

11 Waziers TAYMANS Mathis G 2008 04 51 32 04 38 76 55 0  01 00 85  02 12 33

12 Audruicq BOUTIN Pierre G 2008 04 50 00 04 47 82 31 0  01 06 34  02 20 09

13 Aire BIALAS Côme G 2008 04 35 00 04 51 47 24 0  01 02 22  02 18 35

14 Waziers FRERE Timothé G 2008 04 58 62 04 55 96 16 0  01 07 89  02 24 13

15 Mardyck DEFRANCE Jeremy G 2008  05 00 00 04 57 12 14 0  01 06 76  02 21 23

16 Roubaix BACHIR Wassim G 2008  05 10 00 05 09 43 2 0  01 08 18  02 27 72

NC Audruicq HERBAUT Victor G 2008 04 40 00 ABS 0

NC Audruicq HURTEAU Noa G 2008 04 40 00 ABS 0

E : 12 ans (Benjamins 2)

1 Liévin HUBERT Alexandre G 2007 04 00 00 03 47 42 310 10  00 49 82  01 47 15

2 Liévin DUHAMEL Amaury G 2007 04 00 00 03 48 46 302 9  00 52 46  01 50 43

3 Roubaix DAHMANI Mohammed G 2007 04 09 02 03 53 82 266 8  00 52 76  01 53 65

4 Lambersart CORNU Eloi G 2007 03 57 13 03 53 88 266 7  00 54 74  01 54 11

5 Avion FLECHE Clément G 2007 03 55 14 03 54 38 263 6  00 49 82  01 50 95

6 Liévin DESPREZ Timothé G 2007 04 10 00 04 04 28 203 5  00 54 90  01 56 07

7 Lambersart LEURENT Léopold G 2007 04 20 14 04 04 81 200 4  00 55 61  01 59 19

8 Aire THOREL Louis G 2007 04 00 00 04 06 36 191 3  00 56 18  01 59 99

9 Aire DELRUE Richard G 2007 04 45 00 04 09 16 176 2  00 55 83  02 00 62

10 Aire DUMOLIN Lucien G 2007 03 52 06 04 10 05 172 1  00 53 53  01 57 34

11 Aire BOUDRY François G 2007 04 45 00 04 13 34 155 0  00 57 54  02 03 51
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12 Lambersart FLORET Tom G 2007 04 32 60 04 13 92 152 0  00 59 97  02 03 83

13 Waziers FLAMENT Sahiane G 2007 04 52 09 04 23 14 110 0  00 58 14  02 06 38

14 Calais HONVAULT Oscar G 2007 04 16 60 04 23 87 107 0  00 59 25  02 05 12

15 Calais AKAR  Ozan G 2007 04 53 43 04 32 84 74 0  01 00 60  02 10 01

16 Calais IMMOUNI Wassim G 2007 04 30 00 04 37 32 59 0  00 57 46  02 07 65

17 Mardyck BECHAR Wassim G 2007  05 15 00 05 04 12 6 0  01 13 14  02 28 45

18 Calais CORBEAU Ethan G 2007 04 58 06 05 33 54 1 0  01 11 11  02 38 69

19 Audruicq LEHOCQ Leandre G 2007 04 50 00 05 33 57 1 0  01 15 06  02 40 99

20 Calais KESTEK Melik G 2007 04 57 00 05 48 32 1 0  01 11 44  02 41 89

NC Audruicq LEURS Raphael G 2007 04 59 00 ABS 0

NC Waziers BAYLIS Tom G 2007 04 18 25 Disq Ab 0

NC Waziers ELKBIRI Nassim G 2007 04 45 02 Disq Ab 0

NC Calais DESTRES Lucas G 2007 04 58 52 DISQ NI 0

NC Roubaix DOUDJEDID Iwan G 2007 05 17 00 FFT 0

NC Waziers MOUJJET Walid G 2007 04 52 33 FFT 0

NC Waziers YAFATAH Fayssal G 2007 03 45 05 FFT 0

F : 13 ans (Minimes 1)

1 Liévin DUCHATEAU Hugo G 2006 03 23 00 03 21 21 520 10  00 43 62  01 34 61

2 Leforest FILLIERE Ilan G 2006 03 48 09 03 32 53 422 9  00 47 60  01 38 10

3 Leforest BOUQUEREL Clement G 2006 04 02 39 03 38 29 377 8  00 49 08  01 45 06

4 Waziers DELZENNE Paol G 2006 03 57 12 03 44 15 333 7  00 51 02  01 49 03

5 Arques CAILLIEREZ Maxime G 2006 04 13 81 03 44 62 329 6  00 51 16  01 49 93

6 Audruicq DELRUE Matheo G 2006 04 13 01 03 54 23 264 5  00 53 70  01 54 43

7 Liévin JANKIEWICZ Théo G 2006 03 30 00 04 03 04 210 4  00 52 51  01 53 84

8 Aire VERHILLE Axel G 2006 04 15 00 04 03 79 206 3  00 53 06  01 55 96

9 Lille KRENNOUS Habib G 2006 04 15 00 04 04 71 201 2  00 51 73  01 55 30

10 Liévin VASSEUR Noah G 2006 04 25 00 04 04 89 200 1  00 54 48  01 59 59

11 Roubaix LEFEBVRE Maxim G 2006 04 06 12 04 07 87 183 0  00 56 59  02 00 57

12 Liévin HOLBECQ Mathis G 2006 04 50 00 04 08 06 182 0  00 54 32  01 57 35

13 Liévin RAMAROSAONA Elliot G 2006 04 15 00 04 09 38 175 0  00 56 57  02 00 66

14 Wattignies HANFAOUI Anis G 2006 05 00 00 04 10 87 167 0  00 54 53  02 00 14

15 Hénin-Beaumont HECHAM Hakim G 2006 04 22 59 04 11 67 163 0  00 55 74  01 59 13

16 Liévin DELELO Hugo G 2006 04 30 00 04 15 36 145 0  00 54 90  02 01 03

17 Waziers SURET Esteban G 2006 04 57 76 04 19 24 127 0  00 54 42  02 01 61

18 Roubaix BACHIR Adil G 2006  04 30 00 04 24 43 105 0  00 55 61  02 03 68

19 Liévin MARCY Noah G 2006 03 55 00 04 25 12 102 0  00 55 24  02 02 91

20 Liévin RALEP Mathis G 2006 04 45 00 04 35 98 63 0  01 01 50  02 12 89

21 Liévin GERVAIS Antony G 2006 04 55 00 04 55 00 17 0  01 05 90  02 17 03

22 Audruicq BOURET Nathan G 2006 04 45 00 05 24 04 1 0  01 13 36  02 37 35

NC Aire PATTOU Oracio G 2006 04 10 00 ABS 0

NC Roubaix LEKSOURI Amine G 2006 04 49 70 FFT 0

NC Waziers TIGMRATINE Mounir G 2006 04 52 03 FFT 0

NC Lille VANDERRUSTEN Aurel G 2006 04 30 00 FFT 0

G : 14 ans (Minimes 2)

1 Liévin COUSIN Théo G 2005 03 20 00 03 11 57 611 10  00 42 09  01 30 73

2 Calais HONVAULT Victor G 2005 03 29 69 03 13 41 593 9  00 42 50  01 31 71

3 Liévin DEVIENNE Benjamin G 2005 03 23 00 03 16 03 568 8  00 44 78  01 34 82

4 Arques DEBAST Alexis G 2005 03 17 28 03 21 43 518 7  00 47 12  01 36 20

5 Aire GEORGES Axel G 2005 03 37 53 03 29 63 446 6  00 44 98  01 38 61

6 Wattignies HANFAOUI Ilias G 2005 04 20 00 03 32 57 422 5  00 47 30  01 41 50

7 Wattignies DESMEDT VERREMAN Charly G 2005 04 06 00 03 32 83 420 4  00 48 13  01 42 06

8 Hénin-Beaumont SPECKENS Isaac G 2005 03 55 10 03 34 48 407 3  00 46 74  01 39 67

9 Arques COURSIER Raphaël G 2005 04 02 22 03 39 14 370 2  00 48 62  01 43 63

10 Mardyck EL BOUJADDAYNI Fayscal G 2005  04 02 87 03 40 50 360 1  00 48 80  01 44 59

11 Waziers BEIGNOT Steven G 2005 03 53 99 03 41 28 354 0  00 49 16  01 45 45

12 Liévin FERBUS Vincent G 2005 03 40 00 03 42 54 345 0  00 49 46  01 44 75

13 Lambersart PAVY Louka G 2005 04 06 90 03 46 63 315 0  00 50 66  01 47 63

14 Lille LONGY Lorenzo G 2005 04 00 00 03 49 91 292 0  00 50 63  01 48 30

15 Audruicq CYS Ian G 2005 04 51 43 03 55 09 258 0  00 55 72  01 55 40

16 Arques DEMOL Bastien G 2005 04 16 22 04 03 71 206 0  00 53 83  01 55 48

17 Lille THYS Abel G 2005 04 30 00 04 04 70 201 0  00 51 60  01 55 33

18 Hénin-Beaumont WEPPE Charly G 2005 04 30 00 04 13 94 152 0  00 53 07  01 57 82

19 Liévin FRYZIEL Clément G 2005 03 55 00 04 17 93 133 0  00 54 57  01 56 76

20 Hénin-Beaumont SELLALI Mohamed G 2005 04 42 45 04 32 89 73 0  00 59 39  02 10 35

21 Mardyck GROVALET Julian G 2005  04 45 00 04 39 09 54 0  01 05 15  02 16 55

22 Wattignies DEMAESSCRAELCK Félix G 2005 04 20 00 04 58 51 12 0  01 04 40  02 21 09

NC Hénin-Beaumont BOURRET Mattéo G 2005 03 56 13 ABS 0

NC Hénin-Beaumont DELFORGE Clément G 2005 04 50 00 ABS 0

NC Calais ERCAN Kaan G 2005 04 59 00 ABS 0

NC Hénin-Beaumont KLUPS Julien G 2005 04 37 07 ABS 0



200m Brasse Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m Tps 100m

NC Arques POTTIER Kélian G 2005 03 39 55 ABS 0

NC Lille EL OUACHOUNI Anas G 2005 05 00 00 FFT 0

NC Mardyck PYNTHE Maxime G 2005 03 40 35 FFT 0

H : 15 ans (Cadets 1)

1 Audruicq DELAVAL Gregoire G 2004 03 17 35 02 58 42 747 10  00 41 85  01 27 95

2 Calais PRUVOST Robin G 2004 03 18 25 03 02 62 702 9  00 40 14  01 26 87

3 Liévin GREMILLIER Mathis G 2004 03 00 00 03 07 68 650 8  00 41 95  01 31 08

4 Waziers VERSTAEVEL Mathis G 2004 03 12 96 03 10 11 625 7  00 41 58  01 29 95

5 Leforest BENANNI Lounes G 2004 03 23 31 03 13 02 597 6  00 43 84  01 32 65

6 Liévin HOUZET Louis G 2004 03 25 00 03 14 54 582 5  00 41 52  01 30 89

7 Calais VAILLANT Sam G 2004 03 27 19 03 15 00 578 4  00 42 10  01 31 63

8 Calais WILLEMAN Matthias G 2004 03 27 25 03 17 78 551 3  00 43 84  01 33 65

9 Mardyck HUYVAERT Mathéo G 2004  03 19 14 03 20 81 524 2  00 42 96  01 33 27

10 Liévin CAILLERET Simon G 2004 03 20 00 03 26 39 474 1  00 43 50  01 35 27

11 Liévin DEMYLLE Symon G 2004 03 50 00 03 33 20 417 0  00 47 38  01 40 67

12 Liévin DUVAL Raphael G 2004 03 50 00 03 42 34 346 0  00 47 94  01 42 40

13 Avion FLECHE Amaury G 2004 03 50 86 03 50 26 290 0  00 51 86  01 50 07

14 Roubaix MOKRANE Hissam G 2004 04 14 23 03 54 07 265 0  00 50 93  01 49 99

15 Arques BARJOU Corey G 2004 03 53 56 03 54 64 261 0  00 48 66  01 48 27

16 Lille GKEVORGKIAN Erik G 2004 04 00 00 03 58 97 234 0  00 52 29  01 53 10

17 Audruicq CARON Marian G 2004 04 45 00 04 04 39 202 0  00 53 02  01 55 09

18 Wattignies DERUWEZ Martin G 2004 04 50 00 04 14 32 150 0  00 51 95  01 57 84

19 Roubaix BACHIR Ahmed G 2004 04 09 72 04 17 33 136 0  00 51 86  01 55 77

20 Roubaix TOUMI Mehdi G 2004 05 20 00 04 43 01 43 0  00 59 16  02 12 38

NC Aire DEVAUX Sullivan G 2004 03 45 00 ABS 0

NC Waziers MOUJJET Nabil G 2004 03 35 63 FFT 0

NC Waziers YAFATAH Aïman G 2004 03 18 13 FFT 0

I : 16 ans (Cadets 2)

1 Hénin-Beaumont SMAGUE Théo G 2003 03 00 00 02 52 80 809 10  00 39 76  01 24 21

2 Lille SEGERS Ilann G 2003 02 55 00 03 02 52 703 9  00 39 72  01 26 53

3 Lille HUVELLE Florian G 2003 03 10 00 03 10 74 619 8  00 43 02  01 31 84

4 Liévin LIEVIN Roman G 2003 03 10 00 03 11 51 611 7  00 43 80  01 33 57

5 Wattignies CAUSIAUX Samuel G 2003 03 00 00 03 14 74 580 6  00 44 21  01 34 37

6 Calais BULOT Miguel G 2003 03 27 48 03 16 19 566 5  00 42 43  01 31 53

7 Wattignies VIDAL Alexandre G 2003 03 34 00 03 17 11 558 4  00 41 85  01 30 97

8 Wattignies MEURISSE Adrian G 2003 03 10 00 03 19 41 536 3  00 44 23  01 34 39

NC Avion COUSIN Joshua G 2003 03 50 73 DISQ VI 0

NC Lille BOURAS Younes G 2003 03 50 00 FFT 0

NC Wattignies MOUSSAHIF Bilal G 2003 04 50 00 FFT 0

J : 17 ans (Juniors 1)

1 Liévin PEYTAVI Clement G 2002 02 43 00 02 49 46 847 10  00 36 46  01 18 96

2 Lambersart HADAD Yodas G 2002 03 22 75 03 04 22 685 9  00 41 31  01 27 73

3 Arques BERNARD Quentin G 2002 03 06 14 03 09 31 633 8  00 42 15  01 30 69

4 Liévin CAILLERET Alex G 2002 02 52 00 03 11 38 613 7  00 40 32  01 27 66

5 Audruicq BRASSART Hugo G 2002 03 00 00 03 22 00 513 6  00 43 60  01 34 31

6 Calais MALLET Theo G 2002 03 30 38 03 27 22 467 5  00 45 92  01 38 05

NC Liévin DEPUYDT Corentin G 2002 03 30 00 ABS 0

NC Liévin LAMBERT-LAFON Matthias G 2002 03 40 00 ABS 0

NC Waziers EL YAZIDI Ayoub G 2002 03 22 93 FFT 0

K : 18 ans (Juniors 2)

1 Liévin DEPRET William G 2001 02 30 00 02 36 54 1003 10  00 34 84  01 14 37

2 Liévin CAILLET Félix G 2001 02 52 00 02 54 29 792 9  00 36 96  01 19 53

3 Audruicq WAROT Gaspard G 2001 03 10 00 02 59 37 737 8  00 39 24  01 25 30

4 Leforest LEROY Lucas G 2001 03 13 47 03 22 90 505 7  00 45 82  01 36 82

5 Liévin DUFRENNE Maximilien G 2001 04 00 00 04 02 04 216 6  00 51 00  01 51 51

L : 19 - 24 ans (Seniors)

1 Liévin BERNARD Erwin G 2000 02 30 00 02 33 14 1046 10  00 34 92  01 14 09

2 Liévin BUQUET Mathis G 2000 02 35 00 02 36 18 1008 9  00 35 43  01 14 96

3 Hénin-Beaumont DEVAUCHELLE David G 2000 03 00 00 02 36 24 1007 8  00 38 49  01 23 87

4 Arques HUDELLE Pierre G 1999 02 57 58 02 46 40 883 7  00 37 07  01 19 50

5 Liévin DA COSTA VEIGA Lucas G 1999 02 52 00 02 48 11 863 6  00 37 16  01 19 86

6 Leforest CAPPELLA ENZO G 1999 03 04 85 03 06 90 658 5  00 42 76  01 29 59

7 Arques LETERTRE Alexis G 2000 03 06 14 03 08 37 643 4  00 39 90  01 27 42

8 Waziers MONTEGNIES Amaury G 1997 03 29 46 03 25 40 483 3  00 46 56  01 38 97

9 Hénin-Beaumont RUELLE Axel G 1998 03 24 43 03 26 41 474 2  00 43 97  01 35 84

10 Lille PAPIKYAN Artak G 2000 03 45 00 03 43 82 335 1  00 47 97  01 44 59

NC Leforest ABBELLEYT Arthur G 1996 02 47 09 ABS 0

NC Hénin-Beaumont AMENTAGUE Hamza G 1998 03 25 00 ABS 0



200m Brasse Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m Tps 100m

NC Audruicq LEROY Lucas G 2000 03 00 00 ABS 0

NC Leforest VANHERREWEGHE Luka G 2000 02 53 42 ABS 0

M : 25 ans et plus (Masters)

1 Arques CAMUS Anaël G 1982 02 42 42 02 42 15 934 10  00 35 21  01 16 05

2 Liévin DUFOUR Antoine G 1992 02 50 00 02 55 18 782 9  00 37 80  01 20 93

3 Liévin CHANTRY Johan G 1993 02 55 00 03 00 40 725 8  00 40 26  01 26 81

4 Mardyck PYNTHE François G 1973  03 00 00 03 03 56 692 7  00 39 96  01 25 67

5 Arques LENOIR Franck G 1975 02 59 03 03 03 96 688 6  00 43 18  01 31 67

6 Audruicq BOULANGER Simon G 1985 02 59 14 03 04 90 678 5  00 40 76  01 27 27

7 Leforest BOUSSEMART Laurent G 1969 03 03 25 03 07 61 650 4  00 41 68  01 29 54

8 Aire DARON Emmanuel G 1968 03 06 38 03 10 05 626 3  00 40 98  01 29 27

9 Lambersart WURTZ Martin G 1992 03 18 00 03 12 95 597 2  00 42 78  01 32 10

10 Audruicq VANDEWALLE Timothée G 1993 03 13 94 03 19 34 537 1  00 43 17  01 32 86

11 Waziers JAMET Tanguy G 1974 03 47 05 03 44 81 328 0  00 48 68  01 44 12

12 Leforest VERGEYLE Olivier G 1966 04 17 66 04 28 08 91 0  00 59 81  02 07 66

13 Lille FOLLET Bruno G 1970 04 40 00 04 39 90 51 0  01 01 78  02 12 26

NC Liévin CORSIN Sébastien G 1983 02 40 00 ABANDON 0

NC Roubaix LAMAIRI Cédriane G 1994 03 00 00 ABANDON 0

NC Audruicq BLAIZEL Remy G 1988 03 06 72 ABS 0

NC Lambersart ROUSSEL Christophe G 1984 03 16 00 FFT 0
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CLASSEMENT 

GENERAL

T
O

T
A

L

AIRE 5 0 3 58 72 138 AIRE 10 48 71 129 AIRE 39 28 3 70 AIRE 337

ARQUES 7 15 22 ARQUES 11 15 0 8 34 ARQUES 38 27 47 16 128 ARQUES 184

AUDRUICQ 25 15 15 22 77 AUDRUICQ 23 8 19 13 63 AUDRUICQ 12 16 23 23 74 AUDRUICQ 214

AVION 9 31 40 AVION 7 3 0 13 23 AVION 0 AVION 63

CALAIS 32 19 52 19 10 132 CALAIS 9 17 45 13 84 CALAIS 19 19 CALAIS 235

HENIN BT 18 7 17 0 0 42 HENIN BT 1 18 0 20 39 HENIN BT 15 24 10 49 HENIN BT 130

LAMBERSART 15 18 33 LAMBERSART 23 20 22 11 76 LAMBERSART 28 11 39 LAMBERSART 148

LEFOREST 7 1 8 LEFOREST 17 17 7 16 57 LEFOREST 9 24 11 29 73 LEFOREST 138

LIEVIN 28 10 47 54 44 183 LIEVIN 68 42 40 49 199 LIEVIN 58 50 51 17 176 LIEVIN 558

LILLE 0 0 0 LILLE 2 0 1 34 37 LILLE 12 13 25 LILLE 62

MARDYCK 0 0 0 0 MARDYCK 0 11 2 13 MARDYCK 7 7 MARDYCK 20

ROUBAIX 4 10 13 25 17 69 ROUBAIX 8 0 2 10 ROUBAIX 0 0 0 ROUBAIX 79

WATTIGNIES 0 0 WATTIGNIES 12 16 0 36 64 WATTIGNIES 7 7 WATTIGNIES 71

WAZIERS 20 0 15 5 40 WAZIERS 23 5 11 39 WAZIERS 3 8 0 11 WAZIERS 90

Classement Régional de la 2ème journée

200 m Papillon - 200 m Brasse
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CLASSEMENT 

GENERAL

T
O

T
A

L

AIRE 118 138 256 AIRE 154 129 283 AIRE 83 70 153 AIRE 692

ARQUES 53 22 75 ARQUES 64 34 98 ARQUES 165 128 293 ARQUES 466

AUDRUICQ 94 77 171 AUDRUICQ 42 63 105 AUDRUICQ 96 74 170 AUDRUICQ 446

AVION 43 40 83 AVION 18 23 41 AVION 0 0 0 AVION 124

CALAIS 153 132 285 CALAIS 83 84 167 CALAIS 37 19 56 CALAIS 508

HENIN BT 59 42 101 HENIN BT 30 39 69 HENIN BT 30 49 79 HENIN BT 249

LAMBERSART 45 33 78 LAMBERSART 90 76 166 LAMBERSART 49 39 88 LAMBERSART 332

LEFOREST 13 8 21 LEFOREST 67 57 124 LEFOREST 74 73 147 LEFOREST 292

LIEVIN 240 183 423 LIEVIN 184 199 383 LIEVIN 153 176 329 LIEVIN 1135

LILLE 0 0 0 LILLE 41 37 78 LILLE 17 25 42 LILLE 120

MARDYCK 13 0 13 MARDYCK 20 13 33 MARDYCK 20 7 27 MARDYCK 73

ROUBAIX 80 69 149 ROUBAIX 22 10 32 ROUBAIX 18 0 18 ROUBAIX 199

WATTIGNIES 0 0 0 WATTIGNIES 33 64 97 WATTIGNIES 21 7 28 WATTIGNIES 125

WAZIERS 85 40 125 WAZIERS 32 39 71 WAZIERS 27 11 38 WAZIERS 234

Classement Régional 

après la 2ème journée 


